
Miasta Polski

Gramatyka

Poziom trudności: Średni

1. Poprawną formą jest :

A - ten Rawa Maz.

B - ta Rawa Maz.

2. Poprawną formą jest :

A - ten Zawisza Bydgoszcz

B - ta Zawisza Bydgoszcz

3. Poprawną formą jest :

A - ten Kmita Zabierzów

B - ta Kmita Zabierzów

4. Poprawną formą jest :

A - ten Zabierzów

B - ta Zabierzów

5. Poprawną formą jest :

A - ten Bydgoszcz

B - ta Bydgoszcz

6. Poprawną formą jest :

A - ten Szczecin

B - ta Szczecin

7. Poprawną formą jest :

A - ten Pogoń Szczecin

B - ta Pogoń Szczecin
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8. Poprawną formą jest :

A - ten Gołdap

B - ta Gołdap

C - to Gołdap

9. Poprawną formą jest :

A - ten Augustów

B - ta Augustów

10. Poprawną formą jest :

A - ten Ostrów Maz.

B - ta Ostrów Maz.

11. Poprawną formą jest :

A - ten Mińsk Maz.

B - ta Mińsk Maz.

12. Poprawną formą jest :

A - ten Ostrów Wlkp.

B - ta Ostrów Wlkp.

13. Poprawną formą jest :

A - ten Bielsk Podl.

B - ta Bielsk Podl.

14. Poprawną formą jest :

A - ten Sokołów Podl.

B - ta Sokołów Podl.

15. Poprawną formą jest :

A - ten Słupsk
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B - ta Słupsk

16. Poprawną formą jest :

A - ten Zamość

B - ta Zamość
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Miasta Polski

Gramatyka

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. A

5. B

6. A

7. B

8. B

9. A

10. B

11. A

12. A

13. A

14. A

15. A

16. A
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